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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- platforma zakupowa 
 

Dotyczy: TPm-14/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wraz z 
transportem i wniesieniem oraz instalacją 3 sztuk dygestoriów i stołu do wykrawania i przechowywania 
odpadów oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego w podziale na 2 części 
 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 
 
pytanie 1: 
Dotyczy: Załącznik nr 3.2. do SWZ (OPZ) - Część 2: Stół do wykrawania i przechowywania odpadów. 

Punkt nr 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o wymiarach zewnętrznych szerokość - 
1300mm, głębokość 750mm, wysokość - 2360 mm? Niewielka różnica w wysokości nie powinna utrudniać 
instalacji urządzenia. 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie. 

pytanie 2: 
Dotyczy: Rozdział 19 pkt 6 SWZ – przedmiotowe środki dowodowe w zakresie części 2. 

Czy ze względu na fakt i przeznaczenie produktu który  musi zostać zaprojektowany oraz wykonany jako wyrób 
medyczny do diagnostyki in vitro zgodnie z obowiązującymi przepisami, Zamawiający wymaga oprócz deklaracji 
zgodności CE w oparciu o rozporządzenie UE 2017/746 także aktualnego certyfikatu ISO 13485:2016 producenta 
wyrobu potwierdzającego, iż projektowanie oraz wykonanie wyrobu odbywa się zgodnie z aktualnymi wymaganiami 
prawnymi? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie, ale nie wymaga certyfikatu SO 13485:2016. 

 
     Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                     Z poważaniem,  
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